

GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE

LOK SABHA
UNSTARRED QUESTION NO. 5199
TO BE ANSWERED ON 04.04.2022

Dyeing Units with Zero Liquid Discharge Plant

5199. SHRI A.K.P. CHINRAJ:

Will the Minister of ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE be pleased to state the list of dyeing units in the district of Karur, Namakkal, Erode, Salem, Trippur with and without the Reverse Osmosis (RO) and Zero Waste Discharge Plants?

ANSWER

MINISTER OF STATE IN THE MINISTRY OF ENVIRONMENT, FOREST AND CLIMATE CHANGE
(SHRI ASHWINI KUMAR CHOUBEY)

As per the information received from the Government of Tamil Nadu, there are no dyeing units under operation without Zero Liquid Discharge (ZLD) System in the districts of Karur, Namakkal, Erode, Salem and Tiruppur. The list of dyeing units with Reverse Osmosis (RO) and ZLD plants in Karur, Namakkal, Erode, Salem and Tiruppur districts is at **Annexure I**.

ANNEXURE - I

Annexure - I referred in reply to the Lok Sabha Unstarred Question No. 5199 due for answer on 04.04.2022 regarding 'Dyeing Units with Zero Liquid Discharge Plant' raised by Shri A.K.P. Chinraj , Hon'ble M. P.

Sl.No.	List of Dyeing units in the districts of Karur, Namakkal, Erode, Salem and Tiruppur with Reverse Osmosis and Zero waste discharge plants
(1) KARUR DISTRICT	
1.	M/s. Jose Colours, T.S.No.364/4, Karur Town, Pasupathy Layout, No.6, Chinnandankoil Road, Karur District.
2.	M/s. Asi Colours, T.S.No.363, 364, Karur Town, 45, Gandhi Nagar, Pasupathy Layout, Chinnandankoil Road 1st Cross, Karur District.
3.	M/s. Malar Dyeing Works, S.F.No.1724/4, 1724/3(Part), 1723/1, 1734/2, Andankoil(East) Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
4.	M/s. Thirumagal Dyeing Works, S.F.No.1724/1,2, 1724/3(Part), 1725,Andankoil East Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
5.	M/s.Atlas Processing Mills, S.F.No.1288,1292,1293,2453,1303,1320,1321,1323,1326 to 1334, Andankoil West Village, No.1/168, Periyandankoil Post, Manmangalam Taluk, Karur District.
6.	M/s.Combi Colours, S.F.No.216, Karuppampalyam Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
7.	M/s. Sree Attick Dyers, S.F.No.1745/A1A, 1745/B, 1746/A1, 1749, Andankoil (East) Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
8.	M/s. Atlantic Fabrics, S.F.No.1656/2, 1653, 1654, 1655, 1637, Andankoil East Village, Amaravathi Nagar, Manmangalam Taluk, Karur District.
9.	M/s.Sri Arul Colours, S.F.No.611/A, 611/B, Thirumanilaiyur Village,Salaipudur, Sukkaliyur Post, Karur Taluk, Karur District.

10.	M/s. Preethi Dyeing, S.F.No.1839, 1842/1, Andankoil East Village, Amaravathi Nagar, Manamangalam Taluk, Karur District.
11.	M/s.Aarathi A1 Home Trends Private Limited (Formerly M/s.Amutha Dyeing), S.F.No.391,392,393,394, Thoranakkalpatti Village, Sukkaliyur, Karur Taluk, Karur District.
12.	M/s.S.M.Dyeing Works, S.F.No. 439, 440, 441/1, 442/2A, 443, 445/2B, 455/2B, 456/2, 480/2C4, Thirumanilayur Village, Karur Taluk, Karur District.
13.	M/s. Asijothi Fabrics, S.F.No.2260, Andankoil East Village, Vangiliappa Nagar, Chinnandankoil Road, Karur District.
14.	M/s. Sri Subam Dyers, S.F.No. 1276-1286, 1293, 2453, Andankoil West Village, Periyandankoil Road, Manmangalam Taluk, Karur District.
15.	M/s. Arvind A Traders, S.F.No.1979,1987/2,2276/2,1977,1980, 2275/2, Andankoil East Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
16.	M/s. B.S.Dyeing & Bleaching S.F.No.116/3, Thoranakkalpatti, Othaiyur Road, T. Sellandipalayam, Karur District.
17.	M/s. Sri Bhagavathi Colours, S.F.No.90/1, Karuppampalayam Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
18.	M/s. Asian Fabricx Private Limited, S.F.No. 254/1, 255 & 258/1, Karuppampalayam Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
19.	M/s. Palani Colours, S.F.No.462, Thalapatty Village, Seiyappa Goundan Pudur, Manmangalam Taluk, Karur District.
20.	M/s. Shanthi Dyeing Works, S.F.No.103, Thoranakkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
21.	M/s. Sree Akzya Dyeing, S.F.No. 642, 1578, Andankoil East Village, P.T.Coach Backside, Andakoilpudur, Covai Road,

	Manmangalam Taluk, Karur District.
22.	M/s. Arasi Colors, S.F.No.103, Thoranakkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur District.
23.	M/s. Aravinth Dyeing Works, S.F.No.103, Thoranakkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur District.
24.	M/s. Sri Mariamman Exports, S.F.No.147/B, Thoranakkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur District.
25.	M/s. Rainbow Dyers, S.F.No. 621, 621/1, 620/2, 622, 623, 624/1, 624/2, 625/1, Andankoil East Village, 6/136, Selva Nagar, Vadivel Nagar, Karur District.
26.	M/s.Sri Jothi Colours, S.F.No.124/1,124/2A, Karuppampalayam Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
27.	M/s. Ganesa Dyeing, S.F.No.526/B1I, 527/3, 528/2, 529, Thanthoni Village, Rayanoor south, Karur Taluk, Karur District.
28.	M/s. Karur A Dyeing, S.F.No.526/B1I, 527/3, 528/2, 529, Thanthoni Village, Rayanoor south, Karur Taluk, Karur District.
29.	M/s.Ganapathy Colours, S.F.No.526/B1I, 527/3, 528/2, 529, Thanthoni Village, Rayanoor south, Karur Taluk, Karur District.
30.	M/s.Avvai Dyeing, S.F.No.526/B1I, 527/3, 528/2, 529, Thanthoni Village, Rayanoor south, Karur Taluk, Karur District.
31.	M/s.Mallow International Unit-V, S.F.No.1039/1A, 1038/1, Panchamadevi Village, Near Arasu Colony, Vangal Road, Manamangalam Taluk, Karur District.
32.	M/s.Krishna Textiles, T.S.No. 17/3, Karur Town, No.28, Ramakrishnapuram East, Karur District.

33.	M/s. Aruna Dyeing, S.F.No.202/ B, Karuppampalayam Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
34.	M/s.Amaravathi Dyers, S.F.No. 236/1,236/2, Somur Village and 698 & 699/2, Koyampalli Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
35.	M/s.Allied Textiless, S.F.No.255/2,255/1,255/3,254/4,254/ 5,254/7, Inam Karur Village, No.5, Kamadenu Nagar, Pugalur Road, Karur District.
36.	M/s. Naval Dyeing Works, S.F.No.137, SKS Nagar, Karuppampalayam Village, Appipalayam Post,Karur District.
37.	M/s.Arun Dyeing Works, S.F.No. 33/11A&C, 12A&C, 24 & 25, Kadaparai village, Manmangalam Taluk, Karur District.
38.	M/s Parameshwari Textiles Pvt Ltd., (Dyeing Division), S.F No. 7/6A,6B,6C, 6D, 6E, 6F, 6G, 6H, Inamkarur Village, Karur Taluk, Karur District.
39.	M/s.Raja Colours, S.F.No.446/2A, Inam Karur Village, Karur Taluk, Karur District.
40.	M/s.Navarang Dye Works, S.F.No.1403/1D,1F,1G,1J,1K,1R,1S,1T, Sanapiratti village, Karur Taluk, Karur District.
41.	M/s.A.D.Textile, S.F.No.289/1B, Andankoil Village, 1/104, Sanjay Nagar, Erode Road, Manmangalam Taluk, Karur District
42.	M/s. Sri Velavan Dyeing, S.F.No. 157/5, 158/1,3, Karuppampalayam Village, Mattaparai Pudur, Manmangalam Taluk,Karur District.
43.	M/s. Metro Dyeing, S.F.No. 282/8,17,19, 283/A2, 285/1, Minnampalli Village, Aruvankattur, Karur District.

44.	M/s. Magha Dyeing, S.F.No.160/2, 161/4,6,8,13, 163/14, 164/3,10 & 165/6, Kadaparai Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
45.	M/s.Texzone India (Dyeing Division), S.F.No.1072/8, Athur Village, Nochipalayam,Manmangalam Taluk, Karur District
46.	M/s. Atul Fabs, S.F.No.357/5, Palvarpatti Village, Mookkanankurichi, Manavadi Post, Karur District.
47.	M/s. M.R.C.Mills Private Limited, S.F No.2419/1, 2459/1, 2420/1, 2415/2 part & 2419/2 Part, Andankoil East Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
48.	M/s. Sri Manickam Bleaching, T.S.No.27,28, 29, Balambalpuram Village, Karur Taluk, Karur District.
49.	M/s.Aarthy Bleaching, S.F.No.547/1,2, Thirumanilaiyur Village, Maduraiveeran Koil Street, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
50.	M/s.Nirma Bleaching, S.F.No.546, Thirumanilaiyur Village, Maduraiveeran Koil Street,T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
51.	M/s.Albian Bleaching, S.F.No.1590,1599,1602,1605, Thanthoni Village, Kolanthanur, Pasupathipalayam Post, Karur Taluk, Karur District.
52.	M/s.S.Ponnusamy Bleaching, S.F.No.127/16, Thoranakkalpatti Village, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
53.	M/s. Asian Fabricx Private Limited, Printing and Bleaching Division, S.F.No.259/2, 258/2,264,265 & 266, Pudhu Nagar,Karuppampalayam village, Manmangalam Taluk, Karur District.

54.	M/s.S.P.G.Bleaching, S.F.No.114/4,6, 122/4, 121/29 etc, Thorankkalpatti Village, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
55.	M/s.Ashok Bleaching, S.F.No.114/7 etc., Thorankkalpatti Village, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
56.	M/s.Sun Bleaching, S.F.No.110/2, etc., Thorankkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
57.	M/s.Subramani Bleaching, S.F.No.114, Thorankkalpatti Village, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
58.	M/s. V.Ramasamy Bleaching, S.F.No.110/2, etc., Thorankkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
59.	M/s. Sindhu Bleaching, S.F.No.148/1A, Thorankkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur District.
60.	M/s.Moorthy Bleaching, S.F.No.114, Thorankkalpatti Village, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
61.	M/s. Amutham Bleaching, S.F.No.2A1/B, Thorankkalpatti Village, Rayanoor, Karur District.
62.	M/s. R.Murugesan Bleaching, S.F.No.110/2, 111/6, etc., Thorankkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
63.	M/s. R.M.Bleaching, S.F.No.112/1, 113/1, etc., Thorankkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
64.	M/s. M.Thangavel Bleaching, S.F.No.110/2, etc., Thorankkalpatti Village, Othaiyur Road, T.Sellandipalayam, Karur Taluk, Karur District.
65.	M/s.Saraswathy Bleaching,

	S.F.No.44/3,4 & 54, Nerur Village, Manmangalam Taluk, Karur District.
66.	M/s.Sri Akila Colours, SF. No. 485, Thoranakkalpatti village, Karur Taluk, Karur district - 639 003.
67.	M/s Sri Akila Colors SF. No. 485, Thoranakkalpatti village Karur Taluk, Karur district - 639 003
68.	M/s Pericipalayam Thiru Vika Hand Loom Weave, 1392, 1393 87, Vivekanada Street Vengame Karur Taluk, Karur District – 639 006

(2) NAMAKKAL DISTRICT

1.	SHREE RAJA RAJESWARI TEXTILES 372 2-13, Pallipalayam Village kumarapalayam Taulk Namakkal District.
2.	SENGOTTIAH SAYA SALAI SF.No. 303/3, Pallipalayam Town, Komarapalayam Taluk, Namakkal District
3.	THIRUMURUGAN COMPANY SF.No. 324/1C, 2A, New S.F.No: 324/1C2A Pallipalayam Village Komarapalayam Taluk Namakkal District.
4.	R.CHAMARAJAN DYEING FACTORY, S.F.No. 324/2, PALLIPALAYAM Village , Kumarapalayam Taluk , Namakkal District.
5.	SRI MURUGAN DYEING Kongu Nagar Cauvery RS Post Komarapalaym Taluk, Pallipalayam Namakkal District
6.	KUMARAVEL DYEING, S.F.No. 127/3, KALIYANUR Village , Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
7.	M/s. THANGALAKSHMI TEXTILES, No.1, Om Kaliamma Koil Street Agraharam, Pallipalayam, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
8.	SREE DHEVE MILL R.S .No.326/4A, Pallipalayam Villalge, Paper Mill Road,

	Komarapalayam Taluk, Namakkal District.
9.	PSK ARUN TEX PRIVATE LIMITED 55, Kamaraj Nagar Periyakadu, Pallipalayam Kumarapalayam Taluk, Namakkal District.
10.	KALIYANNA GOUNDER SAYA SALAI SF.No. 12/1AZ, Pupalayam Agraharam villaage, Vasantha Nagar, Alampalayam post, Pallipalayam, Kumarapalayam Tk Namakkal District.
11.	M/s. SARASWATHY DYEING FACTORY, SF. No. 92/6, 92/11, Mampalayam Road, Pallipalayam Agraharam Village, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District,
12.	ASIAN COLOURS PRIVATE (FORMERLY OM SAKTHI TEXTILES SAYA SALAI) S.F.No. 12/1-AM, Vasantha Nagar, R.S. Road, Pallipalayam, Alampalayam Post Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
13.	GANESAN DYEING SF.No. 255/3,4, Nehru Nagar, Pallipalayam, Kumarapalayam Tk, Namakkal District.
14.	VENKATASH DYEING SF.No. 3/578, Chinna Thalavarankadu, Kaliyanur Road , Avathipalayam, Pallipalayam, Kumarapalayam Tk Namakkal District.
15.	QUALITY PROCESSING S.F.No. 94/1,3 Kaliyanoor Village Kumarapalayam Tk, Namakkal District
16.	A.V.R. DYEING SF.No. 108/1C, Kaliyanoor village, Kumarapalayam Taluk Namakkal District

17.	VIJAYALAKSHMI DYEING S.F.No. 247/1C2, Pallipalayam Village Kumarapalayam Taluk, Namakkal District.
18.	VARI COLOURS PRIVATE LIMITED (FORMERLY VARI COLOURS) SFNo 351/2,Kongu Nagar, Cauvery RS Post Pallipalayam Village, Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
19.	SENBAGAM TEXTILES (DYEING FACTORY) 2/248, Periyakadu Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
20.	MUTHAIAH PALAYKOT COMPANY (DYEINGFACTORY) 8-2 4C, Vasantha Nagar Paper Mill Road Alampalayam (PO), Pallipalayam, Namakkal District.
21.	PONNUSAMY SAYA SALAI R.S.No. 331/2E, Pallipalayam Village, Kannanur Mariyamman Kovil Street, Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
22.	P R MANOHARAN DYEING S.F.No. 121/3, Samayasangili Road, Avathipalayam, Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
23.	BALAJEE TEXTILES No.2, Kypad Road, Pallipalayam Village Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
24.	RAMESH TRADERS D.No. 5 Vasantha Nagar Alampalayam , Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
25.	KANDASAMY SAYA SALAI S.F.No 167/2 Part, Meena theatre front Kumarapalayam Taluk, Namakkal District.
26.	SRI RAGHAVA DYEING SF.No. 107/7,

	Kaliyanur Village, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District.
27.	AKHIL FAB R S NO 407/1 Samayasangili Agraharam Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
28.	K R PARASURAMA PILLAI SAYA SALAI S F No 173/1, Pallipalayam Agraharam Village Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
29.	SRI BANNARIAMMAN SALAVAI SALAI R.S.NO:329/2, Ganthipuram 6th cross, Pallipalayam, Kumarapalayam Taluk Namakkal District
30.	A.S. PALANISAMY SAYA SALAI S.F.No.255/5, Pallipalayam Village Kumarapalayam Taluk Namakkal District
31.	VELAPPAN SAYA SALAI S.F.No: 245/2C,2G., Perumparai Kadu, Pallipalayam Kumarapalayam Taluk Namakkal District
32.	DHANDAYUTHAPANI SAYA SALAI 99 Tiruchengode Road, Pallipalayam Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
33.	SRI DEVI TEX S.F.No.17/1B, Amman Nagar, Pallipalayam Kumarapalayam Taluk Namakkal District
34.	NEELAGIRIS TEXTILES Chinnaveedhi Pallipalayam Tiruchengode Taluk, Namakkal District
35.	WINTEX PROCESSING MILLS (FORMERLY BHAGYA LAKSHMI DYEING FACTORY), SF.No. 326/2, Pallipalayam village, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
36.	SELVALAKSHMI BLEACHING AND DYEING S.F.No.165/1

	kumaran nagar, Agraharam pallipalayam, kumarapalayam tk, Namakkal district.
37.	SRI ANNAI TRADING CO 108 1C, Kaliyanoor Ammani Village Komarapalayam Main Road Agraharam Post, Pallipalayam Namakkal District
38.	P PALANIMUTHU SAYA SALAI R.S.No. 295/2, Pallipalayam Village Kumarapalayam Taluk Namakkal Dt - 638 006
39.	N. PALANISAMY SAYA SALAI 3/594, Manamedu, Cauvery Road, Avathipalayam, Pallipalayam, Kumarapalayam Tk, Namakkal District-638008
40.	M/s. VIJAYA DYEINGS, S.F.No. R.S.No.:140/1, PALLIPALAYAM AGRAHARAM Village , Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
41.	M/s.MURUGAN DYEING S.F.No.250, Vasantha Nagar Alampalayam Post Pallipalayam, Namakkal District
42.	SRI CHERAN DYEING FACTORY Kaliyanoor Village Post Komarapalayam Via., Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
43.	RMS DYEING (Formerly Pongiannan Saya Salai) SF.No. 86/3B, Pudupalayam Village, Ragavanantham Nagar, SP Gounder Thottam, Pallipalayam, Kumarapalayam Tk, Namakkal District.
44.	K. SHANMUGAM DYEING FACTORY Andikadu, Vediarasampalayam, Pallipalayam, Kumarapalayam Tk, Namakkal Dist.
45.	K SUBRAMANIA SAYA SALAI 107/7 Avathipalayam Kaliyanoor Post , Komarapalayam Taluk Namakkal District - 638 008
46.	DHANALAKSHMI TEXTILES No. 356/2A, Komarappan Nagar, Pudupalaya, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District.

47.	IYYAPPA DYEING FACTORY 92 Z, Kaliyanoor Road Avathipalayam, Pallipalayam Namakkal District.
48.	R.K. SIVANANTHAN SAYA SALAI Sullikadu, Vidiyarasampalayam Privu Road Pallipalayam, Namakkal District
49.	SREE DEEPA DYEING S.F. No.140/1, Pallipalayam Agraharam Village, Kumarapalayam Taluk Namakkal District
50.	M/s. JANANI YARN DYEING , S.F.No. 66/1, ERNAPURAM village, Sankagiri Taluk Salem District
51.	LAKSHMI TEXTILES Old SF.No 50/5a New SF.No 50/5 A1A, Kumaralayam amani village, kumarapalayam taluk, namakkal district -
52.	SIVASAKHTI TEX 33G, Erumai Kattu Thurai Salem Main Road Komarapalayam, Namakkal District
53.	V G B DYEING Plot .No. 346, Gandhi nagar Komarapalayam post Komarapalayam taluk, Namakkal district
54.	SRI KALIAMMAN DYEING FACTORY 1-14d, kulathu kadu, bye pass road, kumarapalayam post kumarapalayam taluk namakkal district
55.	GOLDEN TEXTILE PROCESS SF. No. 4/1, Kolathukkadu, Komarapalayam, Kumarapalayam Tk, Namakkal District
56.	KRISHNAKUMAR TEXTILES S.F.No. 5/7, Agraharam Village, Kumarapalayam, Kumarapalayam Taluk Namakkal District
57.	JAYA LUNGI COMPANY 2/1D, Bypass No. 41/2, 2/1D Salem Road, Opp. EB Office, Kumarapalayam, Kumarapalayam Tk, Namakkal District

58.	P.S.K. TEXTILES 4 Sankari Road Agraharam Kumarapalayam Taluk Namakkal District-638006
59.	COLORANT TEXTILE PROCESS S.F.No. 428/1, Kumarapalayam Amani Village, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
60.	RAJA RATHINAS DYEING FACTORY Samayasangili Village Kumarapalayam Taluk Namakkal District
61.	SREE ANBURAJU TEXTILES S.F.No.94/5, No 6 Bye Pass Road, Kallankattu Valasu, Kumarapalayam Taluk Namakkal District.
62.	SANGU SANKER TEX 17/1E, By No. 28, Perandar Kadu, C.N. Pa Kumarapalayam Taluk Namakkal District
63.	INDHIRANI TEXTILES DYEING FACTORY 39B1 G, KON Theatre Road, Kumarapalayam, Namakkal District.
64.	K.SHANMUGA SUNDARAM & M.VENKATESAN DYEING 191A, Perandhar Kadu Kumarapalayam Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
65.	VISALATCHI INTERNATIONAL (FORMERLY SRI KANDHAN RUGS EXPORTS PRIVATE LIMITED) S.No.6 569 Part Kumarapalayam Town & Taluk Namakkal District
66.	VIGNESH YARN PROCESSING (FORMERLY M/S.G.K.FABRICS/MURALIDHARAN DYEING) S.F.No. 42/2, T.S.No. 57/2B2, 57/13 Kumarapalayam Taluk , Namakkal District
67.	V.K.S TEXTILES FORMELY UNITED PROCESSORS 2-183 Kulathu Kadu By Pass Road Kumarapalayam, Namakkal District
68.	SUBBULAKSHMI LUNGIE COMPANY DYEING 61/16, Ayyampalayam Road, C.N. Palayam, Kumarapalayam Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
69.	KARUPPANNA GOUNDER DYEING

	D.No.1A162, Bye Pass Road Veman Kattu Valasu, KallankattuValasu PO Komarapalayam. Namakkal District.
70.	SREE SIVARAM COMPANY 1-115, Kulathu Kadu Kallankattu Valasu Post Komarapalayam, Namakkal District.
71.	SUN YARN PROCESSORS No.5, Bye Pass Road, Komarapalayam Komarapalayam Taluk, Namakkal District
72.	S.GUNASEKARAN DYEING T.S.No:378, Kumarapalayam Amani Kumarapalayam Taluk Namakkal District
73.	Shri Ganesha Textiles SF No.5/1, TS No.212, Ganesh Gounder Thottam Kumarapalayam Taluk
74.	S S M PROCESSING MILLS LIMITED 75 A Edapaddi Road Komarapalayam Komarapalayam Taluk Namakkal District
75.	IDEAL PROCESS Py Mash No. 41/1,2, Agraharam village, Kulathukadu, Opp Power House, Komarapalayam Taluk Namakkal District.
76.	L.A.D.SUBRAMANIAM LUNGIE COMPANY 31, F1, Iyyampalayam Edappadi Road, Komarapalayam Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
77.	AMBIKA TEXTILES DYEING FACTORY By Mass No. 41/2, Kulathu Kadu, Opp, Komarapalayam Taluk, Namakkal District
78.	JKK TEXTILES PROCESSING MILLS P LTD SF.No. 108, Kumarapalayam village, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
79.	SENTHILKUMAR TEXTILE 30 Erumaikattuthurai b komarapalayam

	namakkal
80.	SELLIAMMAN LUNGIE COMPANY S.F.No. 39-B1 1 Kon Theatre, Komarapalayam, Namakkal District-- 638 183
81.	SRI RAGAVENDRA DYEING FACTORY SF No 55/1A Kumarapalayam Amani Village Salem Main Road Komarapalayam, Namakkal District
82.	MAHESHKUMAR TEXTILES DYEING 1-A 155, Salem Main Road Opp.Power House Komarapalayam Namakkal District.
83.	KANDHAN PALANI TEXTILES DYEING FACTORY S.F.No. 18/1B, Komarapalayam Agraharam village Komarapalayam Taluk, Namakkal District
84.	NAGARATHINA TEXTILES DYEING FACTORY Kuruman Kuttai, Near Power House Bye Pass Corner Komarapalayam
85.	RAGHULRAJA TEXTILES DYEING FACTORY 18-A10, High School Road Komarapalayam , Namakkal District
86.	AMMAN TRADERS 77B, Ayyampalayam C.N. Palayam, Komarapalayam Komarapalayam Taluk, Namakkal District
87.	SRI SHANMUGA TRADERS 109G, Edappadi Road C.N. Palayam, Komarapalayam Komarapalayam Taluk
88.	SREE SRINIVASA PROCESSING By Mash No. 93 Komarapalayam Town Komarapalayam Taluk, Namakkal District
89.	SUBBULAKSHMI TEXTILES 18A 4, South Colony Komarapalayam Komarapalayam Taluk, Namakkal District
90.	S.S.S. LUNGIE COMPANY 77-B, Iyyampalayam C.N. Palayam,

	Komarapalayam Taluk Namakkal District
91.	SUPER FINE BLEACHING COMPANY LIMITED S F No 46, Samayasangili Village, Seerampalayam Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
92.	CHAKRAA DYEING FACTORY (FORMERLY CHAKRAA MAARK LUNGI COMPANY) SF.No.33/1, Komarapalayam Agraharam Village, Kumarapalayam Taluk, Namakkal District
93.	SIVA CHITHRA DYEING FACTORY SF.No. 396/5, Samayasangili Agraharam, Pallipalayam, Kumarapalayam Tauk, Namakkal District
94.	PRIYA TEX By.No. 26 27, Komarapalayam Agraharam Murungakadu, C.N. Palayam, Komarapalayam Tk, Namakkal Dt
95.	JANSONS TEXTILE PROCESSORS Thiruchengode Village Thiruchengode Taluk, Namakkal District
96.	SUBBU MILLS PROCESSING UNIT Molasi Village Tiruchengode Taluk, Namakkal District
97.	ANIRUP TEXTILES SF.No. 252/1, Kailasampalayam, Emappalli, Tiruchengode Taluk, Namakkal District
98.	BHAGIAM DYEING WORKS Door No.521, Pallipalayam Road Bungalow street Namakkal Dt
99.	SUMMER INDIA TEXTILE MILLS P LTD O Rajapalayam Village Kumarapalayam Taluk Namakkal District
100.	VINAYAGA PROCESSING Thogoundampalayam village Malapalayam, kadachanallur po Thiruchengode tk,

	Namakkal district.
101.	SRI ANGALA PARAMESWARI DYEING , S.F.No. 5/1(Part), Thokkavadi Goundempalayam village, Thiruchengode Taluk Namakkal District
102.	M/s. Kamadhenu Dyeing, T.S. No.68-1C, 66 and 69, Kattur Road, Rasipuram Village, Rasipuram Taluk, Namakkal District – 637 408
103.	M/s. Ravi Dyeing Works, Kattur Road, Rasipuram Post, Rasipuram Taluk, Namakkal District
104.	M/s. Rasipuram Handloom Tex, S.F. No.367/3B3,Rasipuram Village, Rasipuram Taluk, Namakkal District – 637 408
105.	Sri Srinivasa Dyeing, Kattur Road, Chandra Sekarapuram, Rasipuram Taluk, Namakkal District
(3) ERODE DISTRICT	
1.	M/s. Meridean Textile Dyers Formerly Meredian Bleaching Mills No 87-2 Karuvilparai Valasu Rasampalayam Villarasampatti Post Erode638 107
2.	M/s. MURTHI DYEING 91-1 2 3 Perumalmalai Road Rayapalayam Pudur Chithode Erode 638 102
3.	M/s. Rithanya Colours Oonappar Kadu,Veerappampalayam Thindal Post, Erode -638 012
4.	M/s. Vigneswara Dyeing Mills No 17 Bhavani Main Road MLR Thottam Mayapuram, R.N. Pudur PO Erode - 638 005.
5.	M/s. Jayavel Dyeing - Formerly Vela Colours Vaikkal road, Krishnampalayam Erode-638 003.
6.	M/s. SRI LAKSHMI BLEACHING DYEING AND SCREEN 250-1 Nathankadu Thottam Gangapuram Post Chithode Via Erode 638 102
7.	M/s. Sre Venkateswara Process Old Name Priyadharshini Textile Process 31A Vettukattuvalasu Near Saiva Mariamman Koil Erode 638011
8.	M/s. SHRIE AMMAN TEX Formerly A JAYAPAL SCREEN PRINTING Maniyakarar Senathipathi Gounder Thottam Gangapuram Chithode Post ERODE 638 102
9.	M/s. SRI APPAKKUDATHAN DYEING

	Formerly Vishal Bharath Dyeing Mills 46 V M P Thottam Vairapalayam Erode 638 003
10.	M/s. Kaartik Mills Gangapuram Village Kulathukadu chithode Erode 638 102
11.	M/s. Sri Sakthi Textiles Karuvilparai Valasu, Villarasampatti Nasianoor Via, Erode-638 107
12.	M/s. SRI LAKSHMI PROCESSING MILLS 91/1, Karuvilparaivalasu Villarasampatti post Erode 638 107
13.	M/s. Sri Sakthi Textile Processors 213-3, Gangapuram Village Erode Taulk, Erode District.638 004
14.	M/s. Sri Abirami Textile Mills Formerly Sri Sabari Dyeing Mills Saiva Mariamman Koil Backside Vettulattuvalasu Erode 638 011
15.	M/s. Kamatchi Dyeing 50, Vani Amman Koil Street B.P. Agraharam, Erode-638 005.
16.	M/s. Sree Ganesh Dyeing Mills 107- 6, 7, Bhavani Main Road Near Kannan Calendering Mills B P Agraharam Erode 638 005
17.	M/s. India Dyeing Mills P Ltd S.P Agraharam, Bhavani Main Road, Erode 5
18.	M/s. RAJALAKSHMI TEXTILE PROCESSORS PVT LTD Bhavani Main Road R N Pudur Post, Erode 638 005
19.	M/s. Narmatha Textiles Ltd Bhavani Main Road Ramanathapuram Pudur Post Erode
20.	M/s. THE BUTTERFLY DYEING MILLS Near Devi Paradise Theatre Surampattyvalasu, Erode District - 638009
21.	M/s. A.V. Textile- Sivasakthi Dyeing Factory Bhavani Main Road Nallagoundampalayam Chithode Kumilamparapu Road Erode 638 102
22.	M/s. JAYAKRISHNA PROCESS Formerly M/s Sri Amutha Dyeing 10 Water office Road Vairapalayam, Erode 638003
23.	M/s. Kaviraj Dyeing Factory

	66-3 and 36-4 Kumilamparapu Village 241 West St Sengunthapuram Vaikkalmedu Chithode Post Erode 638 102
24.	M/s. Thindal Murugan Dyeing 70, Nasiyanoor Main Road Veerappampalayam Pirivu Thindal Post, Erode-638 012
25.	M/s. Golden Textile Dyers -Sri Rajesh Colours Mathayan Kadu Gangapuram, Erode-638 102.
26.	M/s. PKR Textile Process RS No 74 /6,7,8,9,10 Aerimedu Rayapalayam Nasiyanur Post Erode 638 107
27.	M/s. KUMAR COLOURS-VETRIVEL DYEINGS New No 409-5 Old No 231 Anaikattu Road Surampattivalasu, Erode-638 009.
28.	M/s. Shri Murugan Process 179, Nanjanapuram Kathirampatti Post, Erode-638 107.
29.	M/s. SHIVA NARAYAN PRINTING MILLS 27B Kallivalasu Street Kasipalayam Village Nadarmedu Erode 638 002
30.	M/s. Gokul Raaja Dyeing Periyasemur Village Andikuruvan Thottam SSP.Nagar North Vilarasmpatty Post Erode-638 107
31.	M/s. Sri Amman Dyeing 513-1, Muniappan Kovil Street Policekarar Thottam Manickampalayam, Erode - 4.
32.	M/s. Jayasree Textile Processors Formerly Evershine Textile Processors Kongampalayam Road 56-6 Gangapuram Village Erode-638 102.
33.	M/s. Shiny Processing Mills Private Limited 213 -1 ,2,4,6,7,8,11, 210/ 4 ,5 Vettukkattuvalasu , Erode 638 011
34.	M/s. Viknesh Dyeing Factory 43 Jeevanandam Street Vengai Thottam Kollampalayam Erode-638 002.
35.	M/s. Periyaswamy Dye House 49-15 Baladhandayutham Street 2nd Street Babu Thottam Konavaikal Railway Collony Erode 638 002
36.	M/s. SHRI HARIOHM PROCESSING MILLS- PERUMALMALAI ROAD RAYAPALAYAM PUDUR, CHITHODE ERODE TALUK ERODE638 102
37.	M/s. Janani Textile Bleachers

	32 Muniappampalayam Rasampalayam Villarasampatti Post Erode 638 107
38.	M/s. SCM Textile Processing Mills 29 -C Marapalam Road K A S Nagar Karungal Palayam Erode 03
39.	M/s. PREMIER TEXTILE DYERS 89/1, KARUVILPARAIVALASU VILLARASAMPATTY ERODE TALUK ERODE DISTRICT 638 107
40.	M/s. MURALI TEXTILE PROCESSING MILLS 261-1 Kongampalayam Gangapuram Village, Erode 638 102
41.	M/s. SRILALITHAMBIKA TEXTILE PROCESSORS P LTD 67/2 BY PASS ROAD, KUMILAMPARAPPU CHITHODE Erode 638102
42.	M/s. Aruna Textile Processing Mills 385, Arasankadu, Subramaniagoundenvalasu Asokapuram, Erode-4
43.	M/s. Dharani Dyeings Annadurai Thottam Bhavani Main Road R N Pudur Erode 638 005
44.	M/s. K.R.P. Process NathakaaduThottam Vani Amman Koil Street B.P. Agraharam, Erode-638 005.
45.	M/s. V.K. Textile Processors 250-3 Kongampalayam Road Gangapuram Village Gangapuram Chithode Post Erode 638 102
46.	M/s. Sri Sakthi Murugan Processing Mill Karuvilparaivalasu Villarasampatti, Erode 638 107
47.	M/s. ImperialTextileDyers Formerly PremierTextileDyers Karuvilparaivalasu, Villarasampatti PO Erode 638 107
48.	M/s. Thirupathi Dyeing Unit 507-2 Periyasemur Village Nathakkattu thottam Near Malli Chamber Manickampalayam Erode 638 004
49.	M/s. Cheran Textiles 354, Bhavani main road B P Agraharam, Erode 638 005
50.	M/s. Sincears Dyeing Nethaji Nagar,

	Manickampalayam Road Erode 638 004
51.	M/s. Murthy Textile Dyeing Factory 61- Nethaji Road Vairapalayam, Erode-638 003.
52.	M/s. SUDHAMA PROCESS No-4, VANNIAMMANKOIL STREET B.P.AGRAHARAM, ERODE-5
53.	M/s. Shri Mahadev Mills Thaneerpandhal Palayam Periyasemur, Erode-638 004
54.	M/s. Muthu Knit Processing M L R Thottam Mayapuram Bhavani Main Ro R.N. Pudur Post, Erode-638 005.
55.	M/s. Sarabam Dyeing 108-A, Sathy Main Road Mamarathupalayam Periyasemur Post, Erode-638 004.
56.	M/s. Sri Harish Textiles Processors 27, Thanneer Pandal Thottam B.P. Agraharam, Erode-638 005.
57.	M/s. Sree Mahalakshmi Dyeing Printing Mills Bhavani Main Road, Veerappanchattram Post Erode-638 004
58.	M/s. Sun Process RSF No235-2part Veerappanchattram Village 148-35 H Pothankattu Thottam Thindal Post Erode638 012
59.	M/s. Om Sakthi Process D No 30 New No 104 Saivamariamman Kovil Opposite Vettukattu Valasu, Erode-638 011.
60.	M/s. Sri Mahalakshmi Dyeing Pallakattu Thottam Mamarathupalayam Periasemur Erode 638 004
61.	M/s. Ragava Dye House 13-C Subramania Nagar Kaikattivalasu Veerappampalayam Road Thindal Post Erode - 638 009
62.	M/s. Ragava Dye House 13-C Subramania Nagar Kaikattivalasu Veerappampalayam Road Thindal Post Erode - 638 009
63.	M/s. Ragava Dye House 13-C Subramania Nagar Kaikattivalasu Veerappampalayam Road Thindal Post Erode - 638 009
64.	M/s. Sri Vidya Mills 8, Mudali Thottam

	Periasemur, Veerappanchatram Post Erode 638 004
65.	M/s. Sasithara Dyers Chinnusamy Gounder Thottam Palayapalayam, Erode 638 011
66.	M/s. SAMURAI TEXTILE PROCESSORS- FORMERLY LAKSHMI PROCESSING MILLS 276, PERUMALMALAI ROAD RAYAPALAYAM PUDUR CHITHODE POST ERODE 638 102
67.	M/s. Thiruvalluvar Textiles No 3 Pachiamman koil st Karungalpalayam, Erode-638 003
68.	M/s. S.P.Textile Processors Pvt Ltd Suriyampalayam Village and Kumilamparappu Village Perumalmai Road Near Aavin Milk Dairy Chithode Erode 638102
69.	M/s. Elumalai Process - National Dyeing 113Ī Paraiyankattu Thottam Vettukattuvalasu Collector Office PO Erode - 638 011.
70.	M/s. Pioneer Processing India - A Division of Jansons Industries Ltd Bhavani Main Road Ramanathapuram pudur Post Erode 638005
71.	M/s. Arul Murugan Dyeing 66 Bhavani Bye Pass Road Kumilamparappu Village Chithode Erode District 638 102
72.	M/s. ASMS Printers 144Ī Karur Road Konavaikal, Erode-638 002.
73.	M/s. Classic Dyers RS No 484-4 Railkarar Thottam CNC Backside Periyasemur Village Erode 638 004
74.	M/s. Uma Devi Dyeing 21Ī Vaikal Road Sindhan nagar Vairapalayam, Erode - 3
75.	M/s. Naveenkumar Textiles - New India Textiles 180-1 Veerappanchatram Village Vivekanandhar Salai Vettukattu Valasu Erode-638 009.
76.	M/s. SPM WOVEN COLORS FORMERLY S.P.M.Process Gangapuram Village Kongampalayam road Chithode Erode Taluk Erode District 638 102
77.	M/s. Velmurugan Process 107-2B 2D part Villarasampatti Village

	412-2 9 Periyasemur Village Sadayankadu KaikattivalasuVillarasampatti Post Erode
78.	M/s. MahaaSakthi Ganesh Mills-Vanmathi Dyeing Suriyampalayam Village, Bhavani Bypass Road Chithode, Erode 638 102
79.	M/s. JAYAVINAYAGA AND CO Door No.24, Vairapalayam Main Road Vairapalayam Post, Erode 638 003
80.	M/s. Swathe Processing Mill Methaipotta Thottam, 59 Nethaji street Vairapalayam Erode 638003
81.	M/s. Erode Textile Process 287 2C Suriyampalayam Village Annadurai Thottam Bhavani Road RN Pudur Post Erode 05
82.	M/s. Santhi Processing Unit Pvt Ltd Bhavani Road, Sunnambu Odai R N Pudur Post Erode 638005
83.	M/s. Chennimalai Andavar Dyeing Works Formerly Asiana Dyeing Opp to KAS Theatre Manakadu Thottam Konavaikal, Erode - 638 002.
84.	M/s. Erode Colour Crafts 45 Vivekanandar salai Vettukkattuvalasu, Collectorate Post Erode-638 011
85.	M/s. Viswams Dyeing Factory Bhavani Main Road Vaikkal Medu Chithode-638 102, Erode.
86.	M/s. Vinayagar Dyeing Company Bhavani Main Road Vaikkalmedu, Chithode, Erode-638 002.
87.	M/s. Karthik Dyeing Factory 66, Vaikalmedu Kumilanparapu Village Chithode, Erode - 638 102
88.	M/s. Annam Bleaching Factory 142-1, Onnappara kadu Veerappampalayam Thindal Po, Erode-638 011.
89.	M/s. Angalamman Dyeing Factory 80-6, Suriyampalayam Village Perumal Malai Road RayapalayamPudur Chithode Erode 638 102.
90.	M/s. Revathy Dyeing Factory 236 Perundururai Road Kumalankuttai, Erode
91.	M/s. SST Colours (Formerly Jayavel Processing Mill) 213-4 Kongampalayam Road Gangapuram Post Chithode

	Erode 638 012
92.	M/s. Spectrum Processing Mill Gangapuram Village Chithode Post, Erode 638 102
93.	M/s. Bharath Textile Processing 50-1A VMP Thottam Vairapalayam, Erode 638 003
94.	M/s. Vaibhav Processing Mills P Ltd 191 -A- 1 , MLR Thottam Mayapuram Bhavani Main Road R N Pudur Post Erode 638005
95.	M/s. Armstrong Process No -4-Vanniamman Koil Street B.P.Agraharam, Erode-5
96.	M/s. Ajantha Fabrics 57 Madhavan Krishna street VeerappanchatramVillage Vettukattuvalasu Nasiyanor Road Erode 638 011
97.	M/s. Shri Sai Process Muniappanpalayam Rasampalayam Road, Erode-638 004.
98.	M/s. Sri Velmurugan Textiles Pothankattu Thottam 35-111 Veerappampalayam Thindal Post Erode 638 009
99.	M/s. Srri Jeyashakkthy Textiles-SreeSakthiTex 1-A, NORTH STREET AYYANKURAITHOTTAM LAKSHMI THEATRE BACKSIDE ERODE-4
100.	M/s. SRM Tex - Sri Gowri Bleaching and Dyeing Seerakattu Thottam, Villarasampatti Post Erode 638 107
101.	M/s. K M TEXTILE PROCESS Seerakattu Thottam. Villarasampatti Villa Erode Taluk, Erode District 638 107
102.	M/s. Century Processing Mills 7, MSAM Tannery Street Sathy Cross Road B.P. Agraharam, Erode - 638 005.
103.	M/s. RajaLakshmi Yarn Dyeing Villarasampatti Near Muthumanickam Nagar West Erode - 4.
104.	M/s. THIRUMARUTHI PROCESS 102-2, Karuvil Parai Valasu Rasampalayam Villarasampatti, Erode 638 107
105.	M/s. Balaji Clothing Company

	32-107 Thillai Nagar Erode-638 001.
106.	M/s. SelvaKumar Dyeing 20, Bhavani Main Road B.P. Agraharam, Erode-638 005.
107.	M/s. Sree Mahasree Mills 9, Vaniamman Koil Street B.P. Agraharam, Erode -638 005.
108.	M/s. Ramakrishna Dyeing Mariamman Koil Street Vairapalayam Main Road Erode-638 003
109.	M/s. SHREE MAHALAKSHMI DYEING PERUMALMALAI ROAD RAYAPALAYAM PUDUR CHITHODE ERODE 638 102
110.	M/s. Siva Mohan Dye House Subramaniam Nagar Veerappampalayam Road Erode 638 012
111.	M/s. Jai Textile Unit Private Limited No-3 Perumalmai Road Rayapalayam Pudur Chittode Erode 638102
112.	M/s. Sri SuryodaayaProcessingPvtLtd Unit-III 50-A, Mudalithottam Soolai, Veerappanchatram Erode-638 004.
113.	M/s. Senthilvel Dyeing Mills 581 582 Chenniappa Gounder Thottam Narayanavalasu Nasianoor road Erode 638 011
114.	M/s. Madhan Dyeing Factory 27-65A Odakadu Indra Nagar Chitthode 638102 Erode Tk Erode District
115.	M/s. Sri Karpagavinaayagar Process 11-25 Moolakarai Road Sindhankuttai, Nasiyanur Erode 638 107
116.	M/s. Jeeva Textile Printers 140 3 Surampatti Village 21-A, Thiruvalluvar Street Surampatti Post Erode 638 009
117.	M/s. ERO DYEING Door No 250/6 Javuli Nagar Panchayat Office Road RN Pudur Post Erode 638 005
118.	M/s. The TN Co-Op Textile Processing Mill Ltd 428 Bhavani Main Road Veerappanchatram, Erode 638 004
119.	M/s. Siva Sakthi Processors

	Maravapalayam R.N. Pudur Po, Erode-638 005.
120.	M/s. Sri Karthik Mills 11 Periya Kattu Thottam Asokapuram, Erode 638 004
121.	M/s. Sri Maruthi Fabrics Pothankattu Thottam Veerappampalayam Thindal Post Erode 638 012
122.	M/s. Chola Process 9, Water Office Road Vairapalayam, Erode-638 003.
123.	M/s. Shri Balaji Dyeing Factory Magesh Thottam Bye Pass Road, Chittode, Erode.638 102
124.	M/s. Phoenix Textiles Processors 17BabuThottam Balathandayutham 2ndstreet Gandhipuram Vendipalayam Karur Road Erode 638 002
125.	M/s. Sree Surya Textile Processors 6-508 Kalingarayanpalayam Annalakshmi Rce Mill Compound Bhavani 638 301
126.	M/s. Sri Kishore Dyeing 18 - Perumal Malai Road Rayapalayam Pudur Chithode, Erode -638 102.
127.	Al Ian Texknit Processors Pvt Ltd Unit I Plot No K 20 to 23 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
128.	Amarjothi Spinning Mills Dye Div B unit Plot No E-7 and G-12 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
129.	Best Colour Solutions India Pvt Ltd Plot No G-16 to G-18 & G-28 to G-35 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
130.	Cotton Blossom India Pvt Ltd Plot No P2 5th cross road SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
131.	Danavarshini Exports Pvt Ltd Plot No P7 P8 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
132.	Exim Knits Pvt Ltd Plot No G9 & F21 SIPCOT Industrial Growth Centre

	Perundurai 638052 Erode District
133.	Free Look Fashions Plot No R6 R7 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
134.	Indian Stitches Private Limited Plot No J26 K10 K11 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
135.	Inditex Processor Private Limited 57P, 58P, 61P to 64P, 71P AND 72P Plot No.K6 to K9, SIPCOT, Perundurai 638052 Erode District
136.	Intermarket India Pvt Ltd Plot No H1 and R32 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
137.	Armstrong Textile Processing Pvt Ltd Plot No E 10, G14 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District

138.	Jay Jay Mills India Private Limited Plot No K32&K-32(R.P) SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
139.	Sri Kannapiran Mills Limited Unit K G F Plot No FF1, phase-II SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
140.	K P R Mill Limited Plot No NN3 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
141.	Krishna Textile Process 67 part, 68 part, 81part, 82 part 6th loop road SIPCOT Perundurai 638052 Erode District
142.	Vardhman Yarns and Threads Ltd Unit III Plot No E13 and H10 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
143.	Net Work Clothing Company Private Ltd Plot No H - 14 4th cross road SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
144.	Point Textiles Private Ltd Plot No R 37 R 38 G7 G8 F32 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District

145.	Premier Fine Linens Pvt Ltd Plot No FF3, P.V. Palayam po SIPCOT Industrial Growth centre Perundurai Erode District Pin. 638052.
146.	Rohini Textile Industry Private Limited Plot No FF2, SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
147.	S.P.APPARELS LIMITED Plot No PP1, SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638 052 Erode District
148.	Shakthi Knitting Ltd Plot No P17 to P20 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638 052 Erode District
149.	Shivasakthi Fashions Pvt Ltd Plot No R 12 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638 052 Erode District
150.	Sri Palanimurugan Enterprises Ltd Plot No NN2, P.V. Palayam post, SIPCOT INDUSTRIAL GROWTH CENTRE Perundurai-638052
151.	The Kadri Mills CBE Ltd Plot No NNI SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
152.	The Soft Tex Processing Mills Plot No J-35A R-21 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
153.	Trinity colour India Pvt Ltd Plot No J30 J31 M3 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
154.	Vardhman Yarns and Threads Limited Plot No E 14 H9 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
155.	Tamil Kumaran Processors Plot Nol G-15 and G-15A SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
156.	Theni Guru KrishanaTextile Mills Pvt Ltd Plot No H 13 4th SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
157.	Bannari Amman Spinning Mills Ltd Plot No H11 and E12 4th cross, SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District

158.	W F B BAIRD AND COMPANY INDIA P LTD Plot No P 13 to 15 and P22 to 24 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
159.	Shiva Texyarn Limited E16, P11, SIPCOT IGC, 5th cross P.V. Palayam post, Perundurai Tk 638052 Erode Dt
160.	Minervaa Syncot Private Limited S.F.No. 95pt 96pt, Plot No. G6 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
161.	Dollar Industries Limited Plot66pt 82pt 83pt 144pt 146pt 147pt 148 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
162.	BKS TEXTILES P3 P4 5th Cross Road SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District

163.	Al Lan Texknit Processors Unit II Plot No K 19 K 24 to 26 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai Taluk Erode District
164.	DEIVEEGAM DYERS Plot No L2 and L3 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
165.	Colour Line Process Plot No P6 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
166.	Unifront Textile Processors Pvt Ltd Plot No H21 and H22 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
167.	Weewinn Tex Processor India Pvt Ltd Plot No J - 36A 36B GR-50 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
168.	TAILORS CREATION INDIA PVT LTD Plot No R 25 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
169.	Devi Thread Processors Pvt Ltd Plot No L-1 5th cross SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
170.	VidyaVinayaka Textiles Pvt Ltd

	Plot No. K-4, R-14 S.F. No. 73pt, 74 pt SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
171.	AAA TEXTILES PRIVATE LTD Plot No L4 45 L6 R17 5th Cross SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
172.	INDI ENTERPRISES Plot No B 29 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
173.	SRI SHIVA DESINGS Pl.No . G - 3 , Sipcot Industrial Growth Perundurai Taluk Erode District - 638 052
174.	Shivasakthi Textile Processing Mills P L Plot No.M8 to M13, R19 and GR44 SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai - 638052 Erode District

175.	Amman Dyeing Behind bala gas godown, Servarayanpalaya Kadayampatti PO, Bhavani Taluk, Erode District - 638 302
176.	Anitha Dyeing SF No 428 5 Thottipalayam Village Kadayampatti Post, Bhavani Taluk Erode District - 638 002
177.	Backiyam Dyeing SF No 35/3 Andikulam Village Kadayampatti Post, Bhavani Taulk, Erode District - 638 312
178.	Balamurugan Dyeing SF No 429 37 Servarayanpalayam Kodayampatti Post Bhvani Village Bhavani Taluk.
179.	Bhagavathi Amman Dyeing RS No 450 / 2 to 7 Bhavani Village Erode Dt
180.	Dhana Dyeing Factory RS NO 425 3-7 Bhavani Village, Kadayampatti Post, Bhavani Taulk, Erode District - 638 312
181.	G Sekar Dyeing 428/5, Appakoodal Road, Servarayanpalayam Bhavani Tk Erode District - 638 302
182.	Gokul Dyeing 32OorgoundarstreetChinnakodiveri Village

	Chinnakodiveri Village DG Pudur Gobi Taulk Erode District - 638 503
183.	Gowri Dyeing Factory Senkattu thottam Kadayampatti post , Bhavani Taluk Erode District - 638 301
184.	Hemalatha Dyeing Factory RS No 33/5 & 33/6 Andikulam Village Sengottu Thottam Kadayampatti 638312 Bhavani Tk Erode District
185.	Kalaimagal Dyeing RS No 40/4, 40/5, Kadayampatti Village Anthiyur Road Bhavani Tk Erode District - 638 312
186.	Karpaga Vinayagar Dyeing 456 7,8 Bhavani village Kadayampatti Post, Bhavani Taluk, Erode District - 638 312

187.	Kavitha Dyeings SF No 454 9 10 12 B Bhavani Village, Kadayampatti Post Bhavani Tk Erode District
188.	Madheswara Dyeing Factory SF No 751/1, 2, Bhavani village, Sokkar Varnapuram, Bhavani Taluk, Erode District - 638 301
189.	Nethaji Dyeing SF No 35 3E 3 F Andikulam Village Bhavani Taluk Erode District
190.	Poovarasi Colours Formerly Bhavani Dyeng SF No 35/3 Andikulam Village, Bhavani Taulk, Erode District - 638 312
191.	Prabhu Dyeing Factory SF No 35/3 Andikulam Village, Kadayampat Bhavani Taluk. Erode District - 638 312
192.	R.A.S. Dyeing RS No. 6/6 Andikulam Village, Kadayampatti Post, Bhavani Taulk, Erode District
193.	Royal Dyeing Factory SF No 31/3, Andikulam village, Sengattuthottam, Kadayampatti Post, Bhavani Tk, Erode District - 638 302
194.	Saravana Dyeing Factory RS No 412 4 5 Bhavani Village Servaranpalayam, Kadayampatti Post, Bhav

	Erode District - 638 312
195.	Sathish Saya Salai, Sathy Main Road, Bala Gas Godown Backsid, Kadayampatti post , Bhavani Taluk, Erode District - 638 302
196.	Shanthakumar Dyeing Factory RSNo 38 1 Andikulam Village Anthiyur Road Bhavani. Bhavani-638 302
197.	Shri Dhanalakshmi Dyeing RSF NO 28/1B Sengadu, Andikulam Village, Kadayampatti Post, Bhavani Taluk, Erode District - 638 302
198.	Sree Bhavani Amman Textile Mills (Former 450/7 Bhavani Village, Srinivasa Nagar, Servarayanpalayam, Bala Gas Godown back Kadayampatti Post, Bhavani Tk Erode Dt
199.	Sri Annai Dyeing Factory RS No 38 Andikulam Village, Kadayampatti Bhavani Taulk. Erode District - 638 302
200.	Sri Jeyalakshmi Dyeing SF No 456 4 Anthiyur Road Kadayampatti Post, Bhavani Taulk, Erode District - 638 312
201.	Sri Kamatchiamman Yarn Processing S NO 450/8 Bhavani Village Bhavani Taluk Erode District
202.	Sri Kandhan Industrials SF No 820 Bhavani Village Srinivasa Puram Bhavani Taulk Erode District - 638 312
203.	Sri Kandhan Rugs Exports P Ltd RS No 761 etc 771 etc Bhavani Town Bhavani Taluk Erode District
204.	Sri Maheshwari Dyeing 153, Sakthi Main Road, Kadayampatti Po Bhavani -638301
205.	Sri Om Sakthi Dyeing SF No 751 2 Sengattu Thottam Kadayampatti Bhavani Taulk Erode District
206.	Sri Raam Dyeing Factory SF No 38/1,2, Bhavani village, Anthiyur Road, Kadayampatti, Bhavani Tk Erode District - 638 312
207.	Sri Sabari Dyeing Factory 425/3 to 7, Appakoodal Road, Andikulam Bhavani Taluk. Erode District - 638 312

208.	Sri Selvakumar Dyeing RS No 451 453 1- 4 Andhiyur Main Road, Kadayampatti PO, Bhavani Taluk, Bhavani Tk Erode District
209.	Sukra Colours 413/2B. Bhavani Village, Erode.
210.	The United Yarn Processors Athani Road Kadayampatti Bhavani Tk Erode District
211.	Velumani Dyeing Factory SF No 536/4, Kolathu Thottam, Senkadu, Kadayampatti Post, Bhavani Taluk Erode District - 638 312
212.	Ayngaran Textile Bleachers R S NO 450/8, Servarayanpalayam Kadayampatti Po Bhavani Taluk Erode District - 638 301
213.	Bharath Bleaching Process RS No 476 1B Bhavani Village Irakattu Thottam , Kadayampatti post, B Erode District
214.	Crystal Knitters Pvt Ltd S F No 353 354 335 339 Punnam Village Bhavani Taluk Erode District - 638 302
215.	Frontline Textiles Private Limited R.S .No.412/23G BHAVANI VILLAGE BHAVANI TALUK ERODE DISTRICT
216.	Intime Textile Ltd SF No 19 -2 Door No 1/484 Uratchi kottai village Bahvani Taluk Kuruppanaikpalayam Bhavani-638302
217.	Nagajothi Textile 128-130 Kanjikovil Road, Krishnapuram Salangapalaym Village, Kavindapadi Post Erode district - 638 455
218.	Poovarasi Processors 46/1, 46/2, 46/3 Urathchikottai village Bhavani Tk Erode District - 638 315
219.	Sree Mahalakshmi Bleaching 114/4, kanjikovil road, Engine Thottam, kavindapadi Erode District - 638 455
220.	Sri Jai Maruthi Textile Processors SF No 13 /2, Seed Form Road, Kuruppanaic Bhavani Taulk, Erode District - 638 302
221.	Sri Murugan Process

	SF No 533/ 5 536/ 2 Bhavani Village Kulathu Thottam Sengadu Kadayampatti Post Bhavani 638312
222.	Sri Sakthi Dyeing Bleaching unit S No 464/7 Anthiyur Rd, Pudukadayampatti, Bhavani Taluk Erode District - 638 312
223.	Sri Sarada Textile Processors P Ltd Unit 707/1B, Urathchkottai village Bhavani Taluk. Erode District - 638 302
224.	Sri Sarada Textile Processors Pvt Ltd SF No 707 Urachikottaai Bhavani Taluk,Erode District - 638 302
225.	Unifront Driers SF No 425-1A-2 Bhavani B village Bhavani Taluk, Erode District
226.	Annamar Dyeing Works Thaneer Pandal Murugantholuvu Post Chennimalai - 638051 Perundurai Taulk, Erode District
227.	Abirami Dyeing Uthukuli Road, Melapalayam Chennimalai Perundurai Taluk Erode District - 638
228.	Arjunan Dyeing 657-3A Arachalur Road Ammapalayam Chennimalai Perundurai taluk Erode District
229.	Balachandran Dyeing Kalikkavalasu Murugatholuvu Chennimalai-638 051 Perundurai Taluk Erode District
230.	Brundha Dyeing Works Palayapalayam, Murugatholuvu Post, Chennimalai, Perundurai Taluk, Erode District - 638 051
231.	Chinnasamy Dyeing Palayapalayam, Murungatholuvu Post, Chennimalai, Perundurai Taluk, Erode District - 638 051
232.	Everest Dyeing Ravutharkadu, Kalikkavalasu, Murungatholuvu village, Chennimalai, Erode District - 638 051
233.	Indian Dyeing Kalikkavalasu Murungatholuvu Post Chennimalai Perundurai Taluk Erode District - 638 051
234.	K.S.K. Dyeing 273-7, Kalikkavalasu, Murungatholuvu Pos

	Chennimalai, Perundurai Taluk, Erode District - 638 051
235.	Karthikeyan Dyeing Vellarankadu, Ingur Village, Perundurai Taulk, Erode Distirct - 638 052
236.	Kiruthika Dyeing Myladi, Gananipalayam Post , Vellode Via Chennimalai, Perundurai Taluk Erode District - 638 051
237.	M K T Dyeing 3-314-C Uthukuli Road Melapalayam Chennimalai Erode District - 638 051
238.	Magesh Dyeing and Bleaching Works Kalikkavalasu Murungatholuvu Chennimalai-via Perundurai Tk Erode District
239.	Malar Dyeing 565-2 Venkittiyampalayam, Gnanipalayam P Thenmugam Vellode Village, Chennimalai V Erode District - 638 112
240.	Muthur Mooventher Dyeing Kothala Thottam Kandamapalayam Perundurai Taluk,Erode District
241.	Prabhu Dyeing Telephone Office Street Kumarapuri Chennimalai Perundurai Taluk Erode District
242.	PRINT FIXS LLP No. 78/16, Panickampalayam Perundurai, Perundurai Taluk, Erode District 638052
243.	Raja Dyeing Unit II SF NO 738/1, Myladi, Gnanipalayam Po, Thenmugam Vellode Village, Perundurai Ta Erode District - 638 112
244.	Raja Dyeing S F No 738-1 Myladi Gnanipalayam Post Via-Vellode Erode District - 638 051
245.	Rajendiran Dyeing 598-2, Myladi, Parayankadu, Gnanipalayam Post Perudurai Taluk, V.Vellode-Via-638 112.
246.	S.S.A. Printers SF No 78-2B Palakkarai Village Perundurai Taluk Erode District - 638051
247.	Santhosh Dyeing

	R S P Thottam Ingur Road Chennimalai Perundurai Taluk Erode District
248.	Saveetha Dyeing Attavanai kadu J J Nagar Ingur Road Chennimalai , Perundurai Tk Erode District - 638 051
249.	Sri Shivaa Colours-formerly Mohanraj Tex 3-272 Uthukuli Road Melappalayam Chennimalai Perundurai Taluk Erode District
250.	Sri Varnalaxmi Dyeing 251-2, Thanneerpanthal Arachalur Road, Murungatholuvu post Chennimalai via, Perundurai Taluk,
251.	Sri Vel Bleaching and Dyeing Works 238, Alankadu, Itchipatti Road, Chennimalai, Perndurai Taluk, Erode District - 638 051
252.	ANNAMALAIYAR GARMENTS DYEING Plot No D1, SIPCOT Industrial Growth Centre P V Palayam post Perundurai 638052
253.	Rasi Printers (Formerly Green Touch Pri Jallimedu, Vadamugam vellode village Perundurai Taluk, Erode District.
254.	RASI PRINTERS LLP Door No.85/24, Panickampalayam village Perundurai Taluk Erode District - 638 052
255.	S.K.Krishna Conversion S.F.No. 456/12C pt Anthiyur Road, Thottipalayam Bhavani BHAVANI TALUK ERODE DISTRICT 638312
256.	Sri Amman Colours RS No 590 4A Panayanipalli Village, Mett Punjai Puliampatti Via, Sathyamangalam T Erode District - 638 459
257.	SRI BALAJI TEXTILES S.F. No. 84-A, Modachur Village, Gobichettipalayam Taluk, Erode District - 638 452
258.	Sri Bhavani Textile Processors P Ltd 166 Akkarai Kodivery Post Gobi Tk Erode District
259.	Sri Kuppannasamy Labour Dyeing 598-2 Myladi Parayankattu Thottam Myladi Gnanipalayam Post V Vellode Via Erode District - 638 112
260.	Sri lakshmi Textiles 3-316 Uthukuli Road Kallangadu Melapalayam Chennimalai-638 051

	Erode District
261.	Sri Vinayaga Dyeing Factory 306, Anna Nagar, Servarayanpalayam, Kadayampatti Post, Bhavani Taulk, Erode District - 638 112
262.	SWIFT MERCHANDISE S.F.No. 25, Veppamkattu Thottam, Kalliya Agrahara Vijayamangalam , Vijayamangalam Erode District - 638 056
263.	Thai International Plot No R 31 4th cross Road SIPCOT Industrial Growth Centre Perundurai 638052 Erode District
264.	VIDTHYAVINAYAKA PROCESS 5TH cross, P 25 sipcot Ingur village Perundurai taluk Erode District - 638 052
(4) SALEM DISTRICT	
1.	M/s. Arthanari Loom Center Textile Pvt Ltd 5/127, Erumapalayam Main Road, Erumapalayam Po, Salem- 636 015.
2.	M/s. Sri Jee Yarns 5/551-A Valluvar Nagar Annathanapatty, Dhadagapatty Salem -636002
3.	M/s. Sri Ganesh Exporters 2 - 500, Velupillaikadu Seelanaikkanpatty Salem - 636 006
4.	M/s. R.Arthanari Chettiar-Dyeing Formerly As M/S.Obuli Textiles, 6/1, Jai Nagar,Erumapalayam Po, Salem - 636 015.
5.	M/s. R.K. Dyeing 3-25-E-2, Erumapalayam Main Road Kalarampatty Salem - 636015
6.	M/s. Malarvizhi Dyeing No 211, Maniyakarar Street Attayampatty Salem District
7.	M/s. Gowrisankar Dyers 25/10 - A, Karungalpatti Itteri Road, Thirugnanam Nagar, Dadagapatty Salem - 636 006
8.	M/s. Shah Chunilal Kundanmal Yarn Pvt Ltd 6/442 North Krishna Street,Koyathoppu Ammapet Salem-636003
9.	M/s. O.S. Ramalingam And Co Dyeing Factory

	No 3 Sidda Chetty Street Gugai Salem - 636 006
10.	M/s. M.R.P. Dyeing Kandasamy Nagar, Ramanathapuram Ammamet South Salem - 636 003
11.	M/s. Kala Dyeing Factory Thathagapatty, Salem South Taluk Salem - District
12.	M/s. SKA Dyeing 102-1A1 NANTHAVANA STREET JALAKANDAPURAM, METTUR TK SALEM DT 636501
13.	M/s. STMk & Co 3 - 308 A, Seelanaickanpatti West Bypass Road, Seelanaickanpatti Salem-636201
14.	M/s. Tara Dyers Palakarar Kadu Amani Kondalampatty Salem - 636 010
15.	M/s. Mala Export Fabrics 109 - 35, 4th Cross Karungalpatty Main Road, Gugai Salem - 636 006.
16.	M/s. Vinayaga Dyeing Jarikondalampatty Kondalampatty Bye Pass Salem-636010
17.	M/s. Guru Ragavendara Textiles 11/12 A And B Thathagapatti, Salem South Salem-636010
18.	M/s. Sri Venkatesa Dyers 152/20, Sengal Anai Road Ponnamapet Salem-636003
19.	M/s. Supreme Tex Processors 17-1, Arumugapillai Thottam Andipatti Village Salem - 636 006
20.	M/s. Swamy Process 72 Thadavannager Ponnamapet, Ammapet Salem - 636 001.
21.	M/s. Navamani Dyeing Factory 3-275, Ramaiyan Nagar Seelanaickanpatti Salem - 636 001

22.	M/s. Sri Moorthy Dyeing House 3-314d, Ramayan Kadu Velupillai Kadu, Seelanaickanpatti Salem - 636 201
23.	M/s. Shri Krishna Dyeing Works C - 52, Pananthai Kadu Seelanaickanpatty Salem - 636 201

24.	M/s. Amman Dyeings 57 /R2, Kalarampatty Main Road Erumpalayam Post Salem - 636 105
25.	M/s. Sri Rajaganapathy Dyeing Vattakinaru Thottam, Puthur Main Road Jarikondalampatty Salem - 636 010
26.	M/s. S.S. Dyers Vattakinaru Thottam, Puthur Main Road Jarikondalampatty Salem - 636 010
27.	M/s. Sastha Dyeing Vattakinaru Thottam, Puthur Main Road Jarikondalampatty Salem - 636 010
28.	M/s. Sri Ram Dyeing Vattakinaru Thottam, Puthur Main Road Jarikondalampatty Salem - 636 010
29.	M/s. Lakshmi Dyeing 26 - 1, Panamarathupatty Dhadhagapatty Salem - 636 201
30.	M/s. Sri Prasanna Colours 14, Ramakrishna Road Gugai Salem - 636 006
31.	M/s. Sri Balaji Textiles Processing Unit 71 - B, Ramakrishna Road Gugai Salem - 636 006
32.	M/s. Bhuvana Dyers 140, Line Road Gugai Salem - 636 006
33.	M/s. Sri Veni Dyeing 139, Line Road Gugai Salem - 636 006
34.	M/s. N.S.Dyeing

	Jarikondalampatty Salem-636010
35.	M/s. Senthil Dyeing 24 - C, Panchanhangi Eari North Street Gugai, Salem - 636 006
36.	M/s. Shri Murugan Export 99-A, Kalarampatty Main Road Erumapalayam Post Salem-636 015
37.	M/s. Ganesh Dyeing 5, Ramakrishna Road Gugai Salem-636006
38.	M/s. P.A. Kuppusamy Mudaliyar And Company 8, Kuppusamy Street, Velanatham Attayampatty Salem - 637 501
39.	M/s. Alamelu Dyeing 10-2 106, Thirumalai Goundar Street Elampillai Salem - 637 502
40.	M/s. E.V.Dyeing Works 154/4, Motor Kadu Erumapalayam Post Salem-636015
41.	M/s. Lakshmi Dyeings 1and 1B South Bund Street, Karungalpatty Panchanhangi Eari, Gugai Salem-636006
42.	M/s. Venkatesa Dyers 6 B, Thirugnanam Kadu Dadagapatty Salem - 636 006
43.	M/s. Venkatesa Dyeing Centre 6 - A, Thirugnanam Kadu Dadagapatty Salem - 636 006
44.	M/s. Lakshmi Dyeing 12/388 A, Bommanna Chetty Kadu Kamaraj Nagar, Dadagapatty Salem - 636 006
45.	M/s. Salem Dyeing Centre 22, Earikkarai Street No. 3 Gugai, Salem - 636 006
46.	M/s. Leader Process 13/D, Ammani Kondalampatty Salem-636010
47.	M/s. Sri Ragavendra Tex 48-1, Nethaji Street, Kalarampatty Erumapalayam Post

	Salem - 636 015
48.	M/s. Bharathi Dyeing 96/5 Salem Town Salem - 636 006
49.	M/s. Rajapoorani Tex 231 - 2a, Jalajandapuram Mettur Taluk Salem District
50.	M/s. Deepam Dyeing 5, Kuterai, Poly Karadu Erumapalayam Post Salem-636015
51.	M/s. Sri Saraswathi Dyeing Works 313 - C, Anna Nagar Ponnamapet Salem - 636 001
52.	M/s. Mohan Dyeing Works 313 - C, Anna Nagar Ponnamapet Salem - 636 001
53.	M/s. Sree Mookambigai Dyers 6-455, Koyyathoppu, Krishnan Pudur, Ammamet Po, Salem - 636 003.
54.	M/s. Annamalai Saya Salai 38/2,10-B, Karungalpatty Itteri Road Dadagapatty Salem-636006
55.	M/s. Seetha Dyeing R.S.No.251/1e, Jalakandapuram Village Mettur Taluk Salem District- 636 501
56.	M/s. Arthanari Clothing Pvt. Ltd 14-5, Burn Standard Co. Road,Mottur, Jagir Kamanaickenpatti Village,Salem Tk, Salem-636 302.
57.	M/s. Vps Dyeing 14-7b, Peumagoundampatti Elampillai Salem 637 502
58.	M/s. Dhivya Yarn Dyeing 17/1v, 17/7, 17/7ae, 17/7af Vembadithalam Village, Salem Taluk Salem District - 637 504
59.	M/s. Dhanalakshmi Fabrics 120 C, Kannagi Street Annadanapatti Main Road Salem 636 002
60.	M/s. Karthikeyan Dyeing 64-B, Panchayat Union Padasalai Street Jalakandapuram

	Mettur Taluk, Salem District
61.	M/s. Sri Durga Dyeing 5/386, Vembadithalam Road Kakkapalayam Post, Salem South Tk Salem District - 637 504

62.	M/s. Arthanari Exports 4/728, Jai Nagar Kalarampatti Salem - 636 015
63.	M/s. Amman Bleachers Kamatchi Ammal Thottam, 10-B, Arunagiri Street, Ammamet, Salem-636 003.
64.	M/s. Maruthi Bleaching Sf.No.34/3,34/4b,34/6a, Ammanikondalampa Salem Taluk Salem District-636006
65.	M/s. Swamy Process 3/329, Nethimedu Annathanapatti Village Salem-636 002
66.	M/s. Swarnambigai Mills Sf No.158, Rathnasamy Pillai Thottam,Oma Salem 636302
67.	M/s. Smart Win Process 2/225, Itteri Road, Kandampatti, Salem, Salem West Salem-636005
68.	M/s. Sree Dhanaalakshmi Process Sf No 74/2b3, Kotthan Kadu Kandampatti Salem - 636005
69.	M/s. Paneerselvam Yarn Dyeing 12/364-B , Block No-9, Ward-Y, Bommanna Salem 636006
70.	M/s. A.P.Thangavelu Bleaching R.S.No.347/2a, Ammapet Village Salem Taluk Salem - 636 003
71.	M/s..E.A.R. Ranganather Bleachers Ramanathapuram Ammamet Salem Taluk, Salem District - 636 003
72.	M/s. Rama Goundar Bleaching No. 19-1, Rama Gounder Thottam Annadhanapatty Post Salem - 636 002

73.	M/s. C. Soundarajan Salavai Salai 7th Cross Street, Perumal Koil Medu Seelanaickenpatti Post Salem Taluk, Salem District - 636 201
-----	---

74.	M/s. M. Palaniappan Bleachers Ammamet, Vramanathapuram Salem Taluk Salem District - 636 003
75.	M/s. Rathinam Dyeing Sf.No.65/2b1, Trichy Main Road Gajjalnaickenpatti Salem - 636201
76.	M/s. Sri Gayathri Bleaching And Washing Sf.No.103/3 B.Ramasamy Compund Annadhanapatty Salem
77.	M/s. K.C.Bleaching 8/6, Kandasamy Nagar, Ramanathapuam Ammamet Salem - 636 003
78.	M/s. Allwin Process 200, Sandaipettai Main Road Shevapet Salem - 636 002
79.	M/s. Friends Dyeing Sf No 108/3/3,7 Kandampatty Village Salem Dt
80.	M/s. Vikram Processors Sf No 3,4b1,4b3,3/5a,5c Door No 11/440 P.Nattamangalam Post ,Kondalampatty Salem-636010
81.	M/s. R.S.Process 488/7, Pudhur Agraharam Salem West Salem-636010
82.	M/s. Sri Balaji Dyeing Works 36-2 Nethaji Street, Kalarampatti Salem Salem 636015
83.	M/s. Sri Bhadri Narayana Textiles Dyeing 16,Pension Line North Street Shevathaal Nagar, Gugai, Salem
84.	M/s. Sri Andavar Bleaching Nattamangalam Road Manthoppu Kadu, Amani Kondalampatti, Salem South Taluk
85.	M/s. Prathiba Dyeing

	Chinnappampatti Main Road, Malaiyampalayam, Jalagandapuram, Mettur Taluk, Salem Dt.
--	---

86.	M/s. Anjeneaa Bleacher Krishnan Puthur, Koyathoppu, Ammapet, Salem Taluk SALEM - DISTRICT
87.	M/s. Indira Dyeing D.No.16/4, Sidhuranga Colony II Cross, K Erumapalayam Village Salem District - 636006

(5) TIRUPPUR DISTRICT

1.	M/s. Andipalayam Common Effluent Treatment Plant Pvt.Ltd, S.F. No. 96/1,97/3, Andipalayam Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
2.	M/s. Angeripalayam Common Effluent Treatment Plant Ltd, S.F. No. 89, CETP Garden, Kanjampalayam, Mannarai Village, Pitchampalayam Pudur (Po), Tiruppur -3
3.	M/s. Chinnakkarai Common Effluent Treatment Plant Private Limited SF No.275/2B, 265/2A, 255/4B, 271 & 266, Veerapandi Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
4.	M/s.Eastern Common Effluent Treatment Company Private Limited S.F.NO.3/1 & 4/2,Kasipalayam, Nallur Village, Vijayapuram Post, Tiruppur.
5.	M/s. Kallikadu Common Effluent Treatment Plant Private Limited T.S. No. 915/3/21/3 & 914/3/21/3, Tiruppur Town, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
6.	M/s. Kasipalayam Common Effluent Treatment Plant Private Limited S.F. No. 249 (Part), 250 (Part), 250/1, Agraharaperiyapalayam Village, Uthukuli Taluk, Tiruppur District.
7.	M/s. Mannarai Common Effluent Treatment Plant (P) Limited S.F.No.209/2A, 2B1, 2B2, S.Periyapalayam (P.O), Tiruppur.
8.	M/s. Mangalam Common Effluent Recycling Technologies India (P) Ltd R.S. No. 179-182, 185/1-B, 182/1, Andipalayam Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
9.	M/s. Park Common Effluent Treatment Plant Private Ltd, S.F. No. 327/1,2, 328,349/2D & 343/3, Poyampalayam Pirivu (West), Pitchampalayam Pudur (Po), PN Road Tiruppur -3.
10.	M/S. Rayapuram Common Effluent Treatment Plant Pvt Ltd, R.S.No. 642, 643, 646, 647 & 648, 15 – Velampalayam Village, Tiruppur North Taluk, Tiruppur District.
11.	M/s. Sirupooluvapatti Common Effluent Treatment Plant Private Limited,

	R.S. No. 622/2, 623, 15-Velampalayam Village, Aathuvazhi Thottam , Sirupooluvapatti (post),Tiruppur."
12.	M/s. Tiruppur Murugampalayam Common Effluent Treatment Company Pvt. Ltd. S.F.No. 214/2, Erankattu Thottam, Murugampalayam, Iduvampalayam Post, Veerapandi Village, Tirupur South Taluk, Tiruppur District."
13.	M/s. Veerapandi Common Effluent Treatment Plant Limited, R.S.No.548/1,548/8A,548/7A,5 48/3A1,3A2, 548/5B, 8A1,8A2,8B,1,2,549,550/5, Veerapandi Village, Tirupur South Taluk, Tirupur District."
14.	M/s. Vettuvapalayam Common Effluent Treatment And Recycling Plant Private Limited, R.S.No.30/1,2 & 3, Mangalam Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District
15.	M/s. S.Periyapalayam Common Effluent Treatment Plant Private Limited, S.F. No. 224/2, Agraharaperiyapalayam Village, Uthukkuli Taluk, Tiruppur District.
16.	M/s. Ashwath Inc, S.F.No. 122/1,3,4 & 5, 123/1, 124/1, 275,276, 277/1B,1B2, 3, 4A & 4B, Palangarai Village, Avanashi Taluk , Tiruppur District
17.	M/s. Design Process, SF No. 224/1, 223/1 & 225, Veerapandi Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
18.	M/s. Santhosh Textile Process, SF No. 165, Andipalayam Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
19.	M/s. Emperor Textiles Processors, SF No. 378/2,3, Veerapandi Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
20.	Scotts Garments Limited , S.F. No. 536/5 Part, Veerapandi Village, Tiruppur Taluk, Tiruppur District
21.	M/s. Chemtech Processors, S.F. No. 137, 138 & 779, Nallur Village, Tiruppur Taluk, Tiruppur District
22.	M/s. Kruthikha Dryer, S.F. No. 325/3(part), 325/4(part) & 325/5(part), Thottipalayam Village, Tiruppur North Taluk, Tiruppur District
23.	M/s.RC Colours Ltd, SF No. 277/1, Veerapandi Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
24.	M/s. Raagam Exports (Dyeing Division), SF No. 12/1B, Nallur village, Tiruppur south Taluk Tiruppur District
25.	M/s. SHREE GURU PROCESS PVT LTD (FORMERLY PREMIER KNIT PROCESSORS (P) LTD) , S.F.No. 615/1, VEERAPANDI village, Tiruppur south Taluk ,Tiruppur District.
26.	Mercury Process, SF No. 264, Veerapandi Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
27.	M/s. Poomer Textile Process, S.F.No. SF.NO:114/2, NALLUR village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District.
28.	Mahiendra Process,

	SF No. 72/4, etc, Itchipalayam Village, Uthukkuli Taluk, Tiruppur District.
29.	P.M.V. Dyeing Mills, S.F.No. 225, Agrahara Periapalayam village, Uthukkuli Taluk, Tiruppur District.
30.	M/s. Crystal Knitters (P) LTD , S.F.No. R.S No 213-1, 213-2, 213-3 & 214, MANNARAI village, Tiruppur north Taluk, Tiruppur District.
31.	M/s. Sree Selvam Dyeing Factory , S.F.No. 307/2A2, Chettipalayam village, Tiruppur north Taluk, Tiruppur District
32.	M/s. Sree Parani Dyeings , S.F.No. 216, VEERAPANDI village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District
33.	Sonal Process, SF No. 233, S. Periyapalayam Village, Uthukkuli Taluk, Tiruppur District.
34.	MIRA PROCESSORS , S.F.No. 80/2P, 151/3P, 226/1P, VEERAPANDI village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District.
35.	Powerwin Yarn Dyeing , S.F.No. 277, VEERAPANDI village, Tiruppur south Taluk Tiruppur District
36.	M/s. Stylo colours , S.F.No. 15 Part, TIRUPPUR village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District
37.	Sivasakthi Threads, SF No. 500, Mangalam Village, Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
38.	S.S.M. dyeings , S.F.No. 155 & 156, VEERAPANDI village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District.
39.	M/s. Allwin Colours, S.F.No.213/1, Veerapandi Village, Tiruppur Taluk, Tiruppur District
40.	A.C. Dyeing , S.F.No. 41/2A,2B,47/2 etc.,, Mudalipalayam village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District
41.	Sharp Yaarn Process , S.F.No. 150, Veerapandi village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District
42.	Sathiya Process , S.F.No. 161/5 & 161/2, TIRUPPUR village, Tiruppur south Taluk Tiruppur District.
43.	Sri Jayalakshmi Knit Process , S.F.No. R.S.No: 100, ANDIPALAYAM village, Tiruppur south Taluk and Tiruppur District
44.	Decent Colours, S.F. No. 27, 28, 29, Veerapandi Village Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.

45.	Indu Process , S.F. No. 241/1, Veerapandi Village , Tiruppur South Taluk, Tiruppur District.
46.	Velan Dyeing , S.F.No. 618/2, 613/3G, velamapalayam village, Tiruppur north Taluk, Tiruppur District.
47.	Best Textile Process Ponshankar Dyers, S.F.No. 86/1b & 3, Veerapandi Village, Tiruppur Taluk, Tiruppur District.
48.	Fenix dyers , S.F.No. 150 & 152, Veerapandi village, Tiruppur south Taluk, Tiruppur District
49.	M/s. NIMBUS PROCESS , S.F.No. 241/2, VEERAPANDI village, Tiruppur south Taluk ,Tiruppur District
50.	Arulpuram CETP Company Private Ltd Ganapathypalayam Village, Palladam Taluk, Tiruppur District
51.	Kunnankalpalayam Cetp Pvt Ltd SF NO. 260/3,262/1,Karaipudur Village, Veerapandi Post, Palladam Taluk,Tiruppur
52.	Karaipudur Cetp Private Ltd 10/1, 13/1, Moolakattu Thottam, Karaipudur Village, Arulpuram Post, Tiruppur
53.	Jeyavishnu Clothing Private Limited (Formerly Jeyavishnu Tex Processors Private Limited) S.F.No.161/2A,163/1B and 164/2A2, Karaipudur village, Palladam, Tiruppur
54.	Royal Classic Mills (P) Limited S.F.No.52/1, 53/1, 236/2, 237/2, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
55.	Shri Lakshmi Textile Processors S.F.No.47/1, 47/2, 47/2A, 47/2B Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
56.	Victus Dyeings S.F.No.52/1B2B, 52/2, 53/1B2B, 53/2, 54/1A1, 54/1B1 & 54/1C1, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District
57.	G.M.S. Processors (P) Ltd S.F.No.122/3B, 133, 134/1B2, 134/1C, 143/1 & 144/1, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
58.	KPM Processing Mill Private Limited S.F.No.254/3A, 254/1A (Part), Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
59.	Dollar Textile Processing Mills S.F.No.251/2, 252/2, 255/1, 255/3, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
60.	Divya Colour Process S.F.No.215, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
61.	Shri Sai Tex Processors S.F.No.160/3, 161/1A1, 1B, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District
62.	Mithra And Company S.F.No.164/3B, Karaipudur village

	Palladam Taluk, Tiruppur District
63.	Poppys Art S.F.No.261, 264. 267 Part & 269, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
64.	Parvathi Dyeing S.F.No.223/1, 223/3, 223/4 & 226/1, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
65.	Fabfit Apparels India (P) Ltd. S.F.No.54/3A, 3B, 3C, 3D & 56/2, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District
66.	R.A. Textile Process (P) Ltd S.F.No.220, 221, 225/2B, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District
67.	Asian Colours S.F. No. 367, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
68.	Arvind Textile Process S.F. No. 337/3B, 3C, 3D & 377/1D, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
69.	Balu Exports (Dyeing Division) S.F. No. 231/4A1, 4A2, 4A3 & 231/3A2,3B, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
70.	Eveready Spinning Mills Private Limited (Processing Division) S.F. No. 48/1B & 48/2-14, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
71.	Nectar Crafts S.F. No. 26 & 27, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
72.	Senbagam Textiles S.F. No.59/1A, 59/1B, 59/2A, 63/1B, 64/1A & 64/1B, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
73.	Shri Vasu Fiber And Fabric Dyeing S.F.No.143, 143/3 & 144/2, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
74.	CTM Process S.F.No. 376/1C, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District
75.	Dhivya Bleachers S.F. No. 165/1E,2B,2C(Pt),2D, 196/2A3 & 190/1A1(Pt), Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
76.	Power Plus Bleaching Company S.F. No. 8/6 & 8/7, Poomalur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
77.	COLOUR PLUS, S.F. No. 149/2, 150/1 & 151/1, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
78.	Lakshmi Process S.F.No.43/1, 43/2, 41, 42/1 & 45, Poomalur village, Palladam Taluk, Tiruppur District
79.	Standard Process

	S.F. No. 377/1A, Karaipudur Village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
80.	Ambal Knit Processing Mills S.F.No.119/5, Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.
81.	Shri Ganapathi Colour, S.F.No.58/1H2 (Part) & 68/111(Part), Karaipudur village, Palladam Taluk, Tiruppur District.